АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2023 № 184-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в состав комиссии по проведению проверки

готовности к отопительному периоду, утвержденный постановлением от

16.06.2023 № 137-П «Об утверждении программы проведения проверки

готовности к отопительному периоду 2023/2024 гг.»

На основании рекомендаций Министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Кировской области, в целях повышения

безопасности использования газа в быту администрация Белохолуницкого

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению проверки

готовности к отопительному периоду, утвержденный постановлением от

16.06.2023 № 137-П «Об утверждении программы проведения проверки

готовности к отопительному периоду 2023/2024 гг.», утвердив в новой

редакции согласно приложению.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 20.07.2023 № 184-П

СОСТАВ

комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду

ГЕРАСИМОВ

Владимир Владимирович

- глава Белохолуницкого городского поселения,

председатель комиссии;

Члены комиссии:

ОСКОЛКОВ

Андрей Анатольевич

- старший государственный инспектор Западно-

Уральского управления Ростехнадзора (по

согласованию);

СОРОКОЖЕРДЬЕВ

Александр Анатольевич

 заведующий правовым сектором

администрации Белохолуницкого городского

поселения;

ЧАШНИКОВ

Алексей Николаевич

- заместитель главы администрации

Белохолуницкого городского поселения по

вопросам жизнеобеспечения;

ЧЕРНЫХ

Александр Владимирович

- мастер газового участка ООО «Газэнергосеть

Киров» (по согласованию).

__________